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Televisioyhtiöt kieltävät ehdottomasti ohjelmiensa luvattoman
esittämisen Youtube-nettipalvelussa. Sekä Yleisradio että
MTV3 sanovat, ettei niiltä ole pyydetty eivätkä ne ole antaneet
lupaa ohjelmiensa tai niiden pätkien esittämiseen.

Asia tuli esiin, kun internetin hakukoneyhtiö Google kertoi
myöhään maanantai-iltana ostaneensa Youtube-nettipalvelun
1,3 miljardin euron arvoisella osakekaupalla. Youtube on
erilaisten videoiden jakamiseen keskittynyt palvelu. Sen
verkkosivulla voi katsoa esimerkiksi käyttäjien itsensä tekemiä
videoita, näiden sivuille lähettämiä pätkiä televisio-ohjelmista tai
elokuvista sekä musiikkivideoita.

Palvelun omistajien mukaan sivulta katsotaan videoita
sata miljoonaa kertaa vuorokaudessa.

Kummeli kiinnostaa 

Esimerkiksi Kummeli-hakusanalla Youtubesta löytyy
lukuisia ohjelmapätkiä, joita on käyty katsomassa
kymmeniätuhansia kertoja. Yleisradion hallintojohtaja Jussi
Tunturi sanoo, että ohjelmien ottamisessa sivulle on rikottu
lakia.

- Tässä on rikottu selvästi sekä tekijöiden että Yleisradion
oikeuksia. Pääsääntö on, että ilman lupaa sivuille ei voi ottaa
toisen omaa. Tiedän varmasti, että lupia ei ole annettu,
Tunturi sanoo.- Tämä ei ole lainmukaista toimintaa.

Samaa sanoo johtaja Jorma Miettinen MTV3:sta.

- Kaikki siellä näkyvä MTV3:n ohjelma on otettu nettisivuille
luvattomasti, sillä me emme ole antaneet lupaa käyttöön.

Luvallisesti sivulla on esimerkiksi Subtv:n materiaalia, sillä
kanava on toimittanut Youtubelle pr-materiaalia uudesta
Ketonen&Myllyrinne-sketsiohjelmastaan.

Televisioyhtiöt joutuvat nyt miettimään, miten reagoivat
tekijänoikeusrikkomuksiin.
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- Luulen, että nyt on tullut se vaihe, kun televisioyhtiöiden on
yhdessä mietittävä asiaa.

Ainakin Yleisradiolla on nollatoleranssi
tekijänoikeusrikkomuksiin, Ylen Tunturi sanoo.

- Olemme jyrkästi tällaista toimintatapaa vastaan. Ilmeisesti
tästä on nyt alettava keskustella Googlen kanssa, hän jatkaa.

Tunturi haluaa selvyyden myös siihen, mistä materiaali on
nettisivuille haettu.

- Tällainen toiminta ei nyt vain voi olla mahdollista ilman, että
siihen puututtaisiin.
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